

# Smlouva o dílo

uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

## 1. Smluvní strany :

**1.1 Objednatel :** **Město Turnov**  
Zastoupený: ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov  
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, Turnov, 511 01  
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s.  
Č. účtu: [REDACTED]  
IČO: 276227 DIČ: CZ00276227

dále jen objednatel

na straně jedné

**1.2 Zhotovitel :** **Michal Baláž**  
Zastoupený : Michal Baláž  
Sídlo: Průběžná 370/3, 466 02 Jablonec nad Nisou  
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Jablonec nad Nisou  
Č. účtu: [REDACTED]  
IČO: 75576228 DIČ: CZ8302282538

dále jen zhotovitel

na straně druhé

## 2. Předmět díla :

2.1 Předmětem díla je provedení modernizace sociálního zařízení pro kuchařky v objektu mateřské školy, Zborovská 914, Turnov. Podkladem je projektová dokumentace z února 2015, kterou zpracoval projekční ateliér ing. Pavel Marek, Kudrnáčova 1290, Turnov.

## 3. Cena díla :

3.1 Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele jako pevná po celou dobu provádění díla:

**Celkem: ..... 295 797,63 ,- Kč bez DPH**

Fakturace proběhne v režimu přenesené daňové povinnosti. Cenová nabídka zhotovitele je přílohou této smlouvy.

## 4. Platební podmínky a smluvní pokuty :

- 4.1 Úhrada bude objednatelem provedena jednorázově po skončení a bezchybném předání díla a to na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost faktury je 14 dnů.
- 4.2 V případě zjištěných drobných vad a nedodělků, které však nebrání užívání díla, si objednatel vyhrazuje právo pozastávky ve výši 10% z hodnoty fakturované částky. Pozastávka částky se uvolní po jejich odstranění nejpozději do 7 dnů od bezchybného předání.
- 4.3 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli penále ve výši 3000,- Kč za každý den prodlení.
- 4.4 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 0,5% z fakturované ceny za každý den prodlení.

## 5. Termín plnění díla :

- 5.1 Zahájení díla: 3. 7. 2017  
5.2 Dokončení a předání díla : 26. 7. 2017

## 6. Další ujednání :

- 6.1 Stavební (montážní) deník povede zhotovitel. Za objednatele ho bude kontrolovat a podepisovat ing. Ladislav Osička, který bude zastupovat objednatele ve věcech technických.
- 6.2 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran a to formou dodatku k této smlouvě o dílo.
- 6.3 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, a do sjednané ceny zahrnul veškeré náklady nutné k provedení prací.
- 6.4 Staveniště se zhotoviteli poskytuje objednatelem bezúplatně včetně spotřeby energií a vody pro potřeby provedení díla.
- 6.5 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovídá za dodržování příslušných předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany.
- 6.6 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno bez zbytečných odkladů a bude o něm proveden písemný zápis. Součástí předání bude i revizní zpráva na komín.
- 6.7 Na provedené dílo se poskytuje zhotovitelem záruka 36 měsíců.
- 6.8 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.
- 6.9 Smlouvu dle zákona 340/2015 vloží do registru smluv město Turnov.
- 6.10 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, objednatel obdrží dva, zhotovitel jeden.

Příloha: Cenová nabídka zhotovitele

V Jablonci nad Nisou dne: 21.3.2017

Za zhotovitele:

**MICHAL BALÁŽ**  
**KOMPLETNÍ STAVBY, ZEDNICTVÍ**  
IČ: 755 76 228  
Průběžná 370/3  
466 02 Jablonec nad Nisou

Michal Baláž

V Turnově dne: 27/3/2017

Za objednatele:

ing. Tomáš Hocke, starosta města

Město Turnov  
Antonína Dvořáka 385  
511 01 Turnov

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** MODERNIZACE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ PRO KUCHAŘKY

JKSO:

Místo: TURNOV

CC-CZ:

Datum: 20.02.2017

Objednavatel:

MĚSTO TURNOV, ANTONÍNA DVOŘÁKA 335

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Michal Balaz kompletni stavby-Zednictvi

IČ:

DIČ:

75576228

CZ8302282538

Projektant:

ING.PAVEL MAREK - TURNOV

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

JANA VYDROVÁ

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                    |            |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | 201 715,21 |
| Ostatní náklady    | 0,00       |

|                     |                   |
|---------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>201 715,21</b> |
|---------------------|-------------------|

|              |        |    |            |           |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 201 715,21 | 42 360,19 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00      |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>244 075,40</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**MICHAL BALÁŽ**  
**KOMPLETNÍ STAVBY, ZEDNICTVÍ**  
IČ: 755 76 228  
Průběžná 370/3  
486 02 Jablonec nad N.  
Tel.: 724 391 523

Datum a podpis:

Razítko

20.2.2017

Datum a podpis:

MICHAL BALÁŽ  
KOMPLETNÍ STAVBY, ZEDNICTVÍ  
755 76 228  
šňá 370/3  
blonec nad Nisou  
74 391 523

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** MODERNIZACE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ PRO KUCHAŘKY

Místo: TURNOV Datum: 20.02.2017  
Objednavatel: MĚSTO TURNOV, ANTONÍNA DVOŘÁKA 335 Projektant: ING. PAVEL MAREK - TURNOV  
Zhotovitel: Michal Balaz kompletní stavby-Zednictví Zpracovatel: JANA VYDROVÁ

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu 201 715,21

HSV - Práce a dodávky HSV 109 540,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 979,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 50 125,59

9 - Ostatní konstrukce a práce 22 050,60

96 - Bourání konstrukcí 23 834,57

99 - Přesuny hmot 1 550,70

PSV - Práce a dodávky PSV 69 981,39

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 983,96

720 - Zdravotní technika 900,00

730 - Ústřední vytápění 900,00

763 - Konstrukce sádkartonové 3 498,45

766 - Konstrukce truhlářské 10 849,00

771 - Podlahy z dlaždic 8 088,89

776 - Podlahy povlakové 11 389,73

781 - Obklady keramické 21 794,87

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 772,65

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 803,84

M - Práce a dodávky M 22 193,00

21-M - Elektromontáže 22 193,00

## 2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 201 715,21**

# ROZPOČET

**Stavba:** MODERNIZACE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ PRO KUCHAŘKY

Místo: TURNOV Datum: 20.02.2017  
 Objednavatel: MĚSTO TURNOV, ANTONÍNA DVOŘÁKA 335 Projektant: ING.PAVEL MAREK - TURNOV  
 Zhotovitel: Michal Balaz kompletní stavby-Zednictví Zpracovatel: JANA VYDROVÁ

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**201 715,21**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**109 540,82**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**11 979,36**

|   |   |           |   |     |       |        |          |
|---|---|-----------|---|-----|-------|--------|----------|
| 1 | K | 317142221 | Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm | kus | 2,000 | 950,00 | 1 900,00 |
| 2 | K | 342272248 | Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3     | m2  | 2,015 | 520,00 | 1 047,80 |

"obezdívka kanalizace v m.č.001

(0,30+2\*0,175)\*3,10

2,015

|   |   |           |  |    |       |        |          |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|
| 3 | K | 342272323 | Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 | m2 | 5,838 | 560,00 | 3 269,28 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|

2,50\*3,10

7,750

(0,25+0,15)\*3,10

1,240

"odpočet otvorů

-0,80\*1,97\*2

-3,152

Součet

5,838

|   |   |           |  |    |       |        |          |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|
| 4 | K | 342272523 | Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 | m2 | 8,866 | 580,00 | 5 142,28 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|

(0,45\*2+1,96)\*3,10

8,866

|   |   |           |   |   |        |       |        |
|---|---|-----------|---|---|--------|-------|--------|
| 5 | K | 342291121 | Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami | m | 24,800 | 25,00 | 620,00 |
|---|---|-----------|---|---|--------|-------|--------|

3,10\*8

24,800

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**50 125,59**

|   |   |           |   |    |        |        |          |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|
| 6 | K | 611321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně | m2 | 11,380 | 160,00 | 1 820,80 |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|

"m.č.001A" 11,38

11,380

|   |   |           |   |    |        |        |          |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|
| 7 | K | 612142001 | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtlačným do tenkovrstvé hmoty | m2 | 28,943 | 200,00 | 5 788,60 |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|

"na příčkách Ytong

(0,25\*2+0,30+2,50)\*3,10

10,230

(2,10+0,15+1,96)\*3,10

13,051

(1,40+1,96+0,25\*2)\*3,10

11,966

"odpočet otvorů

-0,80\*1,97\*4

-6,304

Součet

28,943

| PČ | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 8  | K   | 612321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně        | m2 | 40,847   | 160,00       | 6 535,52          |
|    |     |           | "m.č.001A  |    |          |              |                   |
|    |     |           | (4,74-0,30+2,40*2+2,24)*3,10   |    | 35,588   |              |                   |
|    |     |           | "m.č.002A" (1,23+2,10)*0,95  |    | 3,164    |              |                   |
|    |     |           | "m.č.003A" (1,15+1,71)*1,35  |    | 3,861    |              |                   |
|    |     |           | Mezisoučet   |    | 42,613   |              |                   |
|    |     |           | "odpočet otvorů  |    |          |              |                   |
|    |     |           | -0,80*1,97   |    | -1,576   |              |                   |
|    |     |           | -0,88*0,88   |    | -0,774   |              |                   |
|    |     |           | -0,58*0,60   |    | -0,348   |              |                   |
|    |     |           | -0,58*1,00   |    | -0,580   |              |                   |
|    |     |           | "přípočet ostění   |    |          |              |                   |
|    |     |           | (0,88+2*0,88)*0,20   |    | 0,528    |              |                   |
|    |     |           | (0,58+2*0,88)*0,20   |    | 0,468    |              |                   |
|    |     |           | (0,58+2*1,00)*0,20   |    | 0,516    |              |                   |
|    |     |           | Součet   |    | 40,847   |              |                   |
| 9  | K   | 612323111 | Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně | m2 | 16,113   | 320,00       | 5 156,16          |
|    |     |           | "příčky Ytong na pletivu   |    |          |              |                   |
|    |     |           | "m.č.001A  |    |          |              |                   |
|    |     |           | (0,25*2+0,30+2,50)*3,10  |    | 10,230   |              |                   |
|    |     |           | "m.č.002A" (2,10+0,15+1,96)*0,95   |    | 4,000    |              |                   |
|    |     |           | "m.č.003A" (1,40+1,96+0,25*2)*1,35   |    | 5,211    |              |                   |
|    |     |           | Mezisoučet   |    | 19,441   |              |                   |
|    |     |           | "odpočet otvorů  |    |          |              |                   |
|    |     |           | -0,80*1,97*2   |    | -3,152   |              |                   |
|    |     |           | -0,80*0,22   |    | -0,176   |              |                   |
|    |     |           | Součet   |    | 16,113   |              |                   |
| 10 | K   | 612331121 | Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně              | m2 | 26,340   | 320,00       | 8 428,80          |
|    |     |           | "m.č.002A" (2,10+1,96)*2*2,15  |    | 17,458   |              |                   |
|    |     |           | "m.č.003A" (1,40+1,96)*2*1,75  |    | 11,760   |              |                   |
|    |     |           | "odpočet otvorů  |    |          |              |                   |
|    |     |           | -0,80*1,97   |    | -1,576   |              |                   |
|    |     |           | -0,80*1,75   |    | -1,400   |              |                   |
|    |     |           | -0,58*0,57   |    | -0,331   |              |                   |
|    |     |           | -0,58*0,17   |    | -0,099   |              |                   |
|    |     |           | "přípočet ostění   |    |          |              |                   |
|    |     |           | (0,58+2*0,57)*0,20   |    | 0,344    |              |                   |
|    |     |           | (0,58+2*0,17)*0,20   |    | 0,184    |              |                   |
|    |     |           | Součet   |    | 26,340   |              |                   |
| 11 | K   | 611131101 | Cementový postřík vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně                   | m2 | 11,380   | 105,00       | 1 194,90          |
| 12 | K   | 612131101 | Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně                     | m2 | 67,187   | 85,00        | 5 710,90          |
|    |     |           | 40,847+26,34   |    | 67,187   |              |                   |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 13 | K   | 619995001 | Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů       | m   | 5,200    | 100,00       | 520,00            |
|    |     |           | 1,00+2*2,10   |     | 5,200    |              |                   |
| 14 | K   | 632451435 | Potěr pískocementový tl do 30 mm tř. C 20 běžný               | m2  | 18,010   | 527,48       | 9 499,91          |
|    |     |           | "m.č.001A až 003A   |     |          |              |                   |
|    |     |           | 11,38+4,00+2,63   |     | 18,010   |              |                   |
| 15 | K   | 642942111 | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC | kus | 2,000    | 1 200,00     | 2 400,00          |
| 16 | K   | 642944121 | Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2            | kus | 1,000    | 1 200,00     | 1 200,00          |
| 17 | M   | 553311170 | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P ozn.21          | kus | 2,000    | 610,00       | 1 220,00          |
| 18 | M   | 553311560 | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P ozn.22          | kus | 1,000    | 650,00       | 650,00            |

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce

22 050,60

|    |   |           |  |        |        |          |           |
|----|---|-----------|--|--------|--------|----------|-----------|
| 19 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2        | m2     | 18,010 | 100,00   | 1 801,00  |
|    |   |           | "m.č.001A až 003A  |        |        |          |           |
|    |   |           | 11,38+4,00+2,63  |        | 18,010 |          |           |
| 20 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                      | m2     | 25,000 | 72,00    | 1 800,00  |
|    |   |           | 5,00*5,00  |        | 25,000 |          |           |
| 21 | K | 952902121 | Čištění budov zametení drsných podlah - po bourání   | m2     | 18,010 | 60,00    | 1 080,60  |
| 22 | K | 725291310 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů - věšák na ručník nerez  | soubor | 2,000  | 983,00   | 1 966,00  |
| 23 | K | 72529160  | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezový držák na toaletní papír                                     | soubor | 1,000  | 750,00   | 750,00    |
| 24 | K | 725291652 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů - zrcadlo vel.600x600 mm   | soubor | 1,000  | 586,00   | 586,00    |
| 25 | K | 725291653 | Doplňky zařízení koupelen a záchodů - zrcadlo vel.800x600 mm   | soubor | 1,000  | 615,00   | 615,00    |
| 26 | K | 9662210   | Kovová šatní skříňka s cylindrickým bezpečnostním zámkem a ventilačními otvory, š.400, dl.525, v.2100 mm | kus    | 4,000  | 3 363,00 | 13 452,00 |

#### 96 - Bourání konstrukcí

23 834,57

|    |   |           |  |    |        |          |          |
|----|---|-----------|--|----|--------|----------|----------|
| 27 | K | 962031132 | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm                        | m2 | 15,153 | 138,58   | 2 099,90 |
|    |   |           | 2,50*3,10  |    | 7,750  |          |          |
|    |   |           | 1,96*2,20*2  |    | 8,624  |          |          |
|    |   |           | 1,67*2,10  |    | 3,507  |          |          |
|    |   |           | "odpočet otvorů  |    |        |          |          |
|    |   |           | -0,60*1,97*4   |    | -4,728 |          |          |
|    |   |           | Součet   |    | 15,153 |          |          |
| 28 | K | 965043331 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem tl do 100 mm pl do 4 m2   | m3 | 0,215  | 2 600,00 | 559,00   |
|    |   |           | 3,65*1,96*0,03   |    | 0,215  |          |          |
| 29 | K | 965043341 | Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem tl do 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | 0,341  | 2 600,00 | 886,60   |
|    |   |           | 4,74*2,40*0,03   |    | 0,341  |          |          |
| 30 | K | 965081213 | Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2          | m2 | 18,530 | 160,00   | 2 964,80 |



| PČ                       | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
|                          |     |           | 4,74*2,40+3,65*1,96   |    | 18,530   |              |                   |
| 31                       | K   | 967031742 | Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm<br>"po vybourání přiček<br>0,10*2,20*4   | m2 | 0,880    | 150,00       | 132,00            |
|                          |     |           |   |    | 0,880    |              |                   |
| 32                       | K   | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2<br>0,80*2,00<br>0,60*2,00*4<br>Součet  | m2 | 6,400    | 112,50       | 720,00            |
|                          |     |           |   |    | 1,600    |              |                   |
|                          |     |           |   |    | 4,800    |              |                   |
|                          |     |           |   |    | 6,400    |              |                   |
| 33                       | K   | 978011191 | Otlučení vnitřní vapenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %<br>"m.č.001A" 11,38  | m2 | 11,380   | 180,00       | 2 048,40          |
|                          |     |           |   |    | 11,380   |              |                   |
| 34                       | K   | 978013191 | Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %<br>(4,74+2,40*2+2,24)*3,10-1,50*1,50<br>(1,15+1,96+2,80+1,11)*1,50<br>0,85*2*1,10<br>"odpočet otvorů<br>-0,80*1,97<br>-0,88*0,88<br>-0,58*1,17*2<br>"přípočet ostění<br>(0,88+2*0,88)*0,20<br>(0,58+2*1,17)*0,20*2 | m2 | 1,168    | 160,00       | 186,88            |
|                          |     |           |   |    | 34,268   |              |                   |
|                          |     |           |   |    | 10,530   |              |                   |
|                          |     |           |   |    | 1,870    |              |                   |
|                          |     |           |   |    | -1,576   |              |                   |
|                          |     |           |   |    | -0,774   |              |                   |
|                          |     |           |   |    | -1,357   |              |                   |
|                          |     |           |   |    | 0,528    |              |                   |
|                          |     |           |   |    | 1,168    |              |                   |
| 35                       | K   | 978059541 | Odeškrábání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2<br>1,50*1,50<br>0,85*2*2,00<br>(1,15+1,96+2,80+1,11)*1,60<br>Součet   | m2 | 16,882   | 120,00       | 2 025,84          |
|                          |     |           |   |    | 2,250    |              |                   |
|                          |     |           |   |    | 3,400    |              |                   |
|                          |     |           |   |    | 11,232   |              |                   |
|                          |     |           |   |    | 16,882   |              |                   |
| 36                       | K   | 997013112 | Vnitrostaveništní doprava suti do 50 m  | t  | 6,275    | 820,00       | 5 145,50          |
| 37                       | K   | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava suti svisele ručně  | t  | 6,275    | 160,00       | 1 004,00          |
| 38                       | K   | 997013501 | Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením   | t  | 6,275    | 866,00       | 5 434,15          |
| 39                       | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km  | t  | 6,275    | 0,00         | 0,00              |
| 40                       | K   | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)  | t  | 6,275    | 100,00       | 627,50            |
| <b>99 - Přesuny hmot</b> |     |           |   |    |          |              | <b>1 550,70</b>   |
| 41                       | K   | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m  | t  | 5,169    | 300,00       | 1 550,70          |

## PSV - Práce a dodávky PSV

**69 981,39**

### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

**5 983,96**

|    |   |           |  |    |       |        |          |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|----------|
| 42 | K | 711113117 | Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena hydroizolační stěrkou<br>"m.č.002A" 4,00+(2,10+1,96-1,00)*2*0,15<br>"m.č.003A" 2,63+(1,40+1,96)*2*0,15<br>Součet | m2 | 8,556 | 460,00 | 3 935,76 |
|    |   |           |  |    | 4,918 |        |          |
|    |   |           |  |    | 3,638 |        |          |
|    |   |           |  |    | 8,556 |        |          |

| PČ                                   | Typ | Kód        | Popis   | MJ  | Množství             | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------------------|-----|------------|---|-----|----------------------|--------------|-------------------|
| 43                                   | K   | 711113127  | izolace proti vlhkosti svislá za studena hydroizolační stěrkou  | m2  | 4,300                | 460,00       | 1 978,00          |
|                                      |     |            |   |     | 1,00*2*2,15          | 4,300        |                   |
| 44                                   | K   | 998711102  | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m               | t   | 0,039                | 1 800,00     | 70,20             |
| <b>720 - Zdravotní technika</b>      |     |            |   |     |                      |              | <b>900,00</b>     |
| 45                                   | K   | Přenos ZTI | Zdravotní technika - dle položkového rozpočtu   | kpl | 1,000                | 900,00       | 900,00            |
| <b>730 - Ústřední vytápění</b>       |     |            |   |     |                      |              | <b>900,00</b>     |
| 46                                   | K   | Přenos ÚT  | Ústřední vytápění - dle položkového rozpočtu  | kpl | 1,000                | 900,00       | 900,00            |
| <b>763 - Konstrukce sádkartonové</b> |     |            |   |     |                      |              | <b>3 498,45</b>   |
| 47                                   | K   | 763131451  | SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD                                 | m2  | 6,630                | 480,00       | 3 182,40          |
|                                      |     |            |   |     | "m.č.002A+003A       |              |                   |
|                                      |     |            |   |     | 4,00+2,63            | 6,630        |                   |
| 48                                   | K   | 763131714  | SDK podhled základní penetrační nátěr   | m2  | 6,630                | 35,00        | 232,05            |
| 49                                   | K   | 763131761  | Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě   | m2  | 2,630                | 0,00         | 0,00              |
| 50                                   | K   | 998763302  | Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m                                 | t   | 0,084                | 1 000,00     | 84,00             |
| <b>766 - Konstrukce truhlářské</b>   |     |            |   |     |                      |              | <b>10 849,00</b>  |
| 51                                   | K   | 766660001  | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně                           | kus | 3,000                | 200,00       | 600,00            |
| 52                                   | M   | 61160120   | dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové vel.80x197 cm odolné proti otěru, bílé ozn.1              | kus | 1,000                | 2 180,00     | 2 180,00          |
| 53                                   | M   | 611601640  | dveře dřevěné vnitřní, z 1/3 neprůhledné sklo, 1křídlové vel.80x197 cm odolné proti otěru, bílé ozn.8 | kus | 2,000                | 2 841,00     | 5 682,00          |
| 54                                   | K   | 766660722  | Montáž dveřního kování  | kus | 3,000                | 250,00       | 750,00            |
| 55                                   | M   | 549141     | dveřní kování - dle popisu v tabulce  | kus | 3,000                | 530,00       | 1 590,00          |
| 56                                   | K   | 998766102  | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m                                   | t   | 0,047                | 1 000,00     | 47,00             |
| <b>771 - Podlahy z dlaždic</b>       |     |            |   |     |                      |              | <b>8 088,89</b>   |
| 57                                   | K   | 771574114  | Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2                  | m2  | 6,630                | 300,00       | 1 989,00          |
|                                      |     |            |   |     | "m.č.002A+003A       |              |                   |
|                                      |     |            |   |     | 4,00+2,63            | 6,630        |                   |
| 58                                   | M   | 597614     | atazaice keramicke sunute TAURUS - ale výkresu  | m2  | 8,009                | 360,00       | 2 883,24          |
| 59                                   | M   | 590512     | tmel pro lepení a spárování dlažeb  | m2  | 6,630                | 420,00       | 2 784,60          |
| 60                                   | K   | 771579191  | Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2   | m2  | 6,630                | 0,00         | 0,00              |
| 61                                   | K   | 771591111  | Podlahy penetrace podkladu  | m2  | 6,630                | 35,00        | 232,05            |
|                                      |     |            |   |     | 4,00+2,63            | 6,630        |                   |
| 62                                   | K   | 998771102  | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m                                       | t   | 0,200                | 1 000,00     | 200,00            |
| <b>776 - Podlahy povlakové</b>       |     |            |   |     |                      |              | <b>11 389,73</b>  |
| 63                                   | K   | 776491111  | Lepení ukončovacího soklíku   | m   | 11,880               | 20,00        | 237,60            |
|                                      |     |            |   |     | "m.č.001A            |              |                   |
|                                      |     |            |   |     | 4,74*2+2,40*2-0,80*3 | 11,880       |                   |
| 64                                   | M   | 283428     | soklík podlahový vinyl  | m   | 12,474               | 120,00       | 1 496,88          |
| 65                                   | K   | 776491112  | Lepení lišty přechodové   | m   | 0,800                | 220,00       | 176,00            |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ | Množství         | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|------------------|--------------|-------------------|
| 66 | M   | 553432250 | lišta přechodová elox stříbrná                                  | m  | 0,840            | 345,00       | 289,80            |
| 67 | K   | 776521100 | Lepení pásů povlakových podlah vinylových                       | m2 | 11,380           | 380,00       | 4 324,40          |
|    |     |           |   |    | "m.č.001A" 11,38 |              | 11,380            |
| 68 | M   | 2841210   | krytina podlahová vinylová tl.2 mm                              | m2 | 11,721           | 412,00       | 4 829,05          |
| 69 | K   | 998776102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m | t  | 0,036            | 1 000,00     | 36,00             |

### 781 - Obklady keramické

21 794,87

|    |   |           |  |    |   |          |          |
|----|---|-----------|--|----|---|----------|----------|
| 70 | K | 781414112 | Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 23,030                                  | 300,00   | 6 909,00 |
|    |   |           |  |    | "m.č.002A" (2,10+1,96)*2*2,15           |          | 17,458   |
|    |   |           |  |    | -(2,15*(0,025+0,05+0,10)*2+15,04*0,075) |          | -1,881   |
|    |   |           |  |    | "m.č.003A" (1,40+1,96)*2*1,75           |          | 11,760   |
|    |   |           |  |    | -(1,75*(0,15+0,075+0,05)+12,64*0,075)   |          | -1,429   |
|    |   |           |  |    | "odpočet otvorů                         |          |          |
|    |   |           |  |    | -0,80*1,97                              |          | -1,576   |
|    |   |           |  |    | -0,80*1,75                              |          | -1,400   |
|    |   |           |  |    | -0,58*0,57                              |          | -0,331   |
|    |   |           |  |    | -0,58*0,17                              |          | -0,099   |
|    |   |           |  |    | "přípočet ostění                        |          |          |
|    |   |           |  |    | (0,58+2*0,57)*0,20                      |          | 0,344    |
|    |   |           |  |    | (0,58+2*0,17)*0,20                      |          | 0,184    |
|    |   |           |  |    | Součet                                  |          | 23,030   |
| 71 | M | 59761028  | obkladačky keramické RAKO - dle schematického rozkreslení                                      | m2 | 24,547                                  | 332,00   | 8 149,60 |
| 72 | K | 781414211 | Montáž obkladů vnitřních z dekorů pórovinových výšky do 65 mm lepených flexibilním lepidlem    | m  | 45,830                                  | 0,00     | 0,00     |
|    |   |           |  |    | "m.č.002A                               |          |          |
|    |   |           |  |    | 2,15*6+(2,10+1,96)*2*2-0,60*2           |          | 27,940   |
|    |   |           |  |    | "m.č.003A                               |          |          |
|    |   |           |  |    | 1,75*3+(1,40+1,96)*2*2-0,80             |          | 17,890   |
|    |   |           |  |    | Součet                                  |          | 45,830   |
| 73 | M | 5976127   | mozaika Vidrepur Colors 25x25 mm   | m2 | 3,641                                   | 1 250,00 | 4 551,25 |
|    |   |           |  |    | (1,881+1,429)*1,10                      |          | 3,641    |
| 74 | K | 781494111 | Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem  | m  | 29,540                                  | 28,00    | 827,12   |
|    |   |           |  |    | 2,15*6+1,75*8+0,58*2+0,57*2+0,17*2      |          | 29,540   |
| 75 | K | 781495111 | Penetrace podkladu vnitřních obkladů   | m2 | 26,340                                  | 35,00    | 921,90   |
|    |   |           |  |    | "m.č.002A" (2,10+1,96)*2*2,15           |          | 17,458   |
|    |   |           |  |    | "m.č.003A" (1,40+1,96)*2*1,75           |          | 11,760   |
|    |   |           |  |    | "odpočet otvorů                         |          |          |
|    |   |           |  |    | -0,80*1,97                              |          | -1,576   |
|    |   |           |  |    | -0,80*1,75                              |          | -1,400   |
|    |   |           |  |    | -0,58*0,57                              |          | -0,331   |
|    |   |           |  |    | -0,58*0,17                              |          | -0,099   |
|    |   |           |  |    | "přípočet ostění                        |          |          |
|    |   |           |  |    | (0,58+2*0,57)*0,20                      |          | 0,344    |
|    |   |           |  |    | (0,58+2*0,17)*0,20                      |          | 0,184    |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Součet 26,340

|    |   |           |   |   |       |          |        |
|----|---|-----------|---|---|-------|----------|--------|
| 76 | K | 998781102 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m | t | 0,436 | 1 000,00 | 436,00 |
|----|---|-----------|---|---|-------|----------|--------|

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 772,65

|    |   |           |   |    |       |        |          |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|
| 77 | K | 783221112 | Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email | m2 | 3,223 | 550,00 | 1 772,65 |
|----|---|-----------|---|----|-------|--------|----------|

"ocelové zárubně

(0,80+2\*1,97)\*(0,21\*2+0,26) 3,223

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 803,84

|    |   |           |   |    |        |       |          |
|----|---|-----------|---|----|--------|-------|----------|
| 78 | K | 784211111 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 80,064 | 60,00 | 4 803,84 |
|----|---|-----------|---|----|--------|-------|----------|

"stropy

11,38+4,00+2,63 18,010

"stěny - dle omítek odd.6

42,613+19,441 62,054

Součet 80,064

M - Práce a dodávky M 22 193,00

21-M - Elektromontáže 22 193,00

|    |   |            |   |     |       |           |           |
|----|---|------------|---|-----|-------|-----------|-----------|
| 79 | K | Přenos EL1 | Elektroinstalace - dle položkového rozpočtu         | kpl | 1,000 | 7 993,00  | 7 993,00  |
| 80 | M | Přenos EL2 | Elektroinstalace - dodávky dle položkového rozpočtu | kpl | 1,000 | 11 700,00 | 11 700,00 |
| 81 | K | HZS        | Výchozí revize - dle položkového rozpočtu           | kpl | 1,000 | 2 500,00  | 2 500,00  |

VP - Vícepráce 0,00

# VÝPIS MATERIÁLU

ČÁST: ELEKTROINSTALACE - SOUPIS POLOŽEK

| Název  | Mj | Počet | Jedn. cena | Cena celkem   |
|--|----|-------|------------|---------------|
| <b>Modernizace a vybavení MŠ Zborovská Turnov - kuchařky</b> |    |       |            |               |
| <b>Svítlidla</b>   |    |       |            |               |
| Svítlidlo 1x100W, tř.II., "AURA1" Osmont, IP43               | ks | 2,00  | 580,-      | 1160,-        |
| Světelný zdroj 100W  | ks | 2,00  | 115,-      | 230,-         |
| Svítlidlo 2x28W, přísaz., ZC 228/32K, EP                     | ks | 2,00  | 776,-      | 1552,-        |
| Světelný zdroj zářivka 28W                                   | ks | 4,00  | 110,-      | 440,-         |
| <b>Svítlidla - celkem</b>                                    |    |       |            | <u>3382,-</u> |
| <b>Montážní materiál</b>                                     |    |       |            |               |
| Spínač jednopólový, Tango                                    | ks | 3,00  | 145,-      | 435,-         |
| Sporák.kombin. pod om. 1pól.                                 | ks | 1,00  | 350,-      | 350,-         |
| CYKY 2Ax1,5 mm2,   | m  | 10,00 | 14,50,-    | 145,-         |
| CYKY 3Cx1,5 mm2,   | m  | 30,00 | 14,50,-    | 435,-         |
| CYKY 3Cx2,5 mm2,   | m  | 50,00 | 19,30,-    | 965,-         |
| CMSM 3Cx2,5 mm2,   | m  | 2,00  | 28,-       | 56,-          |
| Jistič 1.pól. 2A/B pro HDO                                   | ks | 1,00  | 125,-      | 125,-         |
| Jistič 1.pól. 16A/B  | ks | 1,00  | 115,-      | 115,-         |
| Stykač 1.pól. 16A, 230V, stř.                                | ks | 1,00  | 225,-      | 225,-         |
| Spínač HDO na lištu  | ks | 1,00  | 300,-      | 300,-         |
| Podružný materiál  | ks | 1,00  | 1450,-     | 1450,-        |
|  |    |       |            | <u>4611,-</u> |

celková cena materiálu bez DPH 21% 7993 Kč

MICHAL BALÁŽ  
 KOMPLETNÍ STAVBY, ZEDNICTVÍ  
 IČ: 755 76 228  
 Průběžná 370/3  
 466 02 Jablonec nad Nisou  
 Tel.: 724 3

# Slepý rozpočet

|                      |  |   |
|----------------------|--|---|
| Stavba :<br>Objekt : | <b>MATERSKA SKOLA ZBOROVSKA,<br/>                 TURNOV, ÚPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ<br/>                 KUCHYNĚ<br/>                 ZTI, ÚT</b> | <b>NICHAL BALÁŽ<br/>                 KOMPLETNÍ STAVBY, ZEDNICTVÍ<br/>                 IČ: 755 76 228<br/>                 Průběžná 370<br/>                 468 02 Jablonec nad J.<br/>                 Tel.: 724 391 5</b> |
|----------------------|--|---|

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky  | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-----------------|------------------|--|--------|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 97</b>  |                  | <b>Prorážení otvorů</b>  |        |          |           |                  |
| 1               | 974 03-1142.R00  | Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm                               | m      | 3,00     |           | 1400,-           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>97 Prorážení otvorů</b>   |        |          |           |                  |
| <b>Díl: 721</b> |                  | <b>Vnitřní kanalizace</b>  |        |          |           |                  |
| 2               | 721 17-6102.R00  | Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm                               | m      | 2,00     | 120,00    | 240,00           |
| 3               | 721 17-6103.R00  | Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm                               | m      | 2,50     | 120,00    | 300,00           |
| 4               | 721 17-6105.R00  | Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm                              | m      | 0,80     | 320,00    | 256,00           |
| 5               | 721 17-6115.R00  | Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm                           | m      | 10,50    | 320,00    | 3 360,00         |
| 6               | 721 19-4104.R00  | Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8                             | kus    | 3,00     | 40,00     | 120,00           |
| 7               | 721 19-4105.R00  | Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8                             | kus    | 1,00     | 50,00     | 50,00            |
| 8               | 721 19-4109.R00  | Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3                            | kus    | 1,00     | 70,00     | 70,00            |
| 9               | 721 29-0123.R00  | Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300                          | m      | 15,80    | 10,00     | 158,00           |
| 10              | 721 14-0915.R00  | Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100                      | kus    | 6,00     | 150,00    | 900,00           |
| 11              | 721 17-1803.R00  | Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm                                  | m      | 0,50     | 50,00     | 25,00            |
| 12              | 721 14-0802.R00  | Demontáž potrubí litinového DN 100                                 | m      | 30,00    | 100,00    | 3 000,00         |
| 13              | 721 14-0802.R00  | Demontáž potrubí litinového DN 100                                 | m      | 16,50    | 100,00    | 1 650,00         |
| 14              | 721 17-1808.R00  | Demontáž potrubí z PVC do DN 114                                   | m      | 5,00     | 100,00    | 500,00           |
| 15              | 721 29-0821.R00  | Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m                     | t      | 0,71     | 1 500,00  | 1 057,50         |
| 16              | 998 72-1101.R00  | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m                   | t      | 0,02     | 1 500,00  | 27,00            |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>721 Vnitřní kanalizace</b>                                      |        |          |           | <b>11 713,50</b> |
| <b>Díl: 722</b> |                  | <b>Vnitřní vodovod</b>   |        |          |           |                  |
| 17              | 722 17-2311.R00  | Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm                     | m      | 6,00     | 105,00    | 630,00           |
| 18              | 722 17-2312.R00  | Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm                     | m      | 5,50     | 140,00    | 770,00           |
| 19              | 722 17-2331.R00  | Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm                       | m      | 4,00     | 110,00    | 440,00           |
| 20              | 722 17-2332.R00  | Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm                       | m      | 5,00     | 150,00    | 750,00           |
| 21              | 722 18-1212.RT7  | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm  | m      | 6,00     | 24,00     | 144,00           |
| 22              | 722 18-1212.RT9  | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 28 mm  | m      | 5,50     | 26,00     | 143,00           |
| 23              | 722 18-1214.RT7  | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm | m      | 4,00     | 60,00     | 240,00           |
| 24              | 722 18-1213.RT5  | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 15 mm | m      | 4,00     | 30,00     | 120,00           |
| 25              | 722 18-1215.RT9  | Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 28 mm | m      | 5,00     | 70,00     | 350,00           |
| 26              | 722 19-0401.R00  | Vyvedení a upevnění výpustek DN 15                                 | kus    | 7,00     | 120,00    | 840,00           |
| 27              | 722 19-0402.R00  | Vyvedení a upevnění výpustek DN 20                                 | kus    | 2,00     | 120,00    | 240,00           |
| 28              | 722 20-2413.R00  | Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 25                 | kus    | 1,00     | 180,00    | 180,00           |
| 29              | 734 25-3112      | Ventil pojistný T1847 1/2"   | kus    | 1,00     | 750,00    | 750,00           |
| 30              | 734 21-3112      | Ventil automatický odzdušňovací 1/2"                               | kus    | 1,00     | 185,00    | 185,00           |
| 31              | 722 22-9101.R00  | Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2                          | kus    | 1,00     | 150,00    | 150,00           |
| 32              | 722 22-9102.R00  | Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 3/4                          | kus    | 1,00     | 150,00    | 150,00           |
| 33              | 722 23-9103.R00  | Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1                            | kus    | 1,00     | 180,00    | 180,00           |
| 34              | 722 28-0106.R00  | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32                          | m      | 20,50    | 30,00     | 615,00           |
| 35              | 722 19-0901.R00  | Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě                   | kus    | 2,00     | 30,00     | 60,00            |
| 36              | 722 13-1932.R00  | Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20                  | kus    | 1,00     | 350,00    | 350,00           |
| 37              | 722 13-0901.R00  | Zazátkování vývodu   | kus    | 9,00     | 150,00    | 1 350,00         |
| 38              | 722 13-0913.R00  | Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 25                              | kus    | 2,00     | 200,00    | 400,00           |
| 39              | 722 13-0801.R00  | Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25                        | m      | 5,50     | 500,00    | 2 750,00         |
| 40              | 722 29-0822.R00  | Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m                     | t      | 0,03     | 1 500,00  | 50,25            |
| 41              | 722 29-0821.R00  | Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m                       | t      | 0,05     | 1 500,00  | 79,50            |
| 42              | 998 72-2102.R00  | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m                     | t      | 0,45     | 1 500,00  | 682,35           |
| 43              | 998 72-2101.R00  | Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m                      | t      | 0,10     | 1 500,00  | 146,40           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>722 Vnitřní vodovod</b>   |        |          |           | <b>12 745,50</b> |
| <b>Díl: 725</b> |                  | <b>Zařizovací předměty</b>   |        |          |           |                  |
| 44              | 725 01-4161.R00  | Klozet závěsný LYRA Plus včetně sedátka, hl.530 mm                 | soubor | 1,00     | 1 840,00  | 1 840,00         |
| 45              | 725 01-7163.R00  | Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 60 x 49 cm, bílé                    | soubor | 1,00     | 994,00    | 994,00           |
| 46              | 725 01-7351.R00  | Umyvátko na šrouby LYRA Plus 40 x 31 cm, bílé                      | soubor | 1,00     | 844,00    | 844,00           |
| 47              | 725 82-3111.RT1  | Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu standardní      | kus    | 2,00     | 908,00    | 1 816,00         |
| 48              | 725 86-0213.R00  | Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm                                | kus    | 2,00     | 120,00    | 240,00           |
| 49              | 725 82-9301.R00  | Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové                          | kus    | 2,00     | 150,00    | 300,00           |

# Slepý rozpočet

**MICHAL BALÁŽ**  
**KOMPLETNÍ STAVBY ZEDNICTVÍ**

IC: 755 76 228  
Průběžná 37  
466 02 Jablonec n  
Tel.: 724 391

|                      |  |             |
|----------------------|--|-------------|
| Stavba :<br>Objekt : | <b>MATERSKA SKOLA ZBOROVSKA,<br/>TURNOV, ÚPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ<br/>KUCHYNĚ</b><br><br>ZTI, ÚT | Σ 94 082,42 |
|----------------------|--|-------------|

| P.č.                                     | Číslo položky         | Název položky   | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|--|-----------------------|---|--------|----------|-----------|------------------|
| 50                                       | 725 20-0030.RA0       | Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo   | kus    | 2,00     | 800,00    | 1 600,00         |
| 51                                       | 725 20-0010.RA0       | Montáž zařizovacích předmětů - klozet   | kus    | 1,00     | 1 000,00  | 1 000,00         |
| 52                                       | 725 11-9401.R00       | Montáž předstěnových systémů pro zazdění  | soubor | 1,00     | 1 500,00  | 1 500,00         |
| 53                                       | 286-96756.            | Instalační modul-WC ovl.zepředu,  | kus    | 1,00     | 4 500,00  | 4 500,00         |
| 54                                       | 286-96711.            | Deska/tlačítko ovládací WC pro ovládání zepředu                                     | kus    | 1,00     | 1 200,00  | 1 200,00         |
| 55                                       | 554-28103.            | Kout sprchový 1/4kruh 90x90xR55 Buffalo neo + vanička Semideep neo vč.sifonu        | kus    | 1,00     | 9 500,00  | 9 500,00         |
| 56                                       | 725 24-9102.R00       | Montáž sprchových mís a vaniček   | soubor | 1,00     | 1 000,00  | 1 000,00         |
| 57                                       | 725 84-5111.RT1       | Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní                       | kus    | 1,00     | 1 300,00  | 1 300,00         |
| 58                                       | 551-4535              | Set sprchový hadice, růžice, držák  | kus    | 1,00     | 220,00    | 220,00           |
| 59                                       | 551-4535              | Tyč sprchová 90 cm  | kus    | 1,00     | 400,00    | 400,00           |
| 60                                       | 725 20-0050.RA0       | Montáž zařizovacích předmětů - sprcha   | kus    | 1,00     | 1 000,00  | 1 000,00         |
| 61                                       | 725 53-4223.R00       | Ohřivač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 80 včetně elektroinstalace             | soubor | 1,00     | 7 500,00  | 7 500,00         |
| 62                                       | 551-62314             | HL98 čistící tvarovka s hladkým koncem DN 110                                       | kus    | 3,00     | 3 200,00  | 9 600,00         |
| 63                                       | 725 81-0401.R00       | Ventil rohový s filtrem G 1/2   | soubor | 4,00     | 158,00    | 632,00           |
| 64                                       | 150 20-230.           | Flexibilní připojovací hadička  | ks     | 4,00     | 48,00     | 192,00           |
| 65                                       | 725 11-0811.R00       | Demontáž klozetů splachovacích  | soubor | 1,00     | 300,00    | 300,00           |
| 66                                       | 725 21-0821.R00       | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur  | soubor | 1,00     | 300,00    | 300,00           |
| 67                                       | 725 82-0801.R00       | Demontáž baterie nástěnné do G 3/4  | soubor | 1,00     | 250,00    | 250,00           |
| 68                                       | 725 24-0811.R00       | Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur                                    | soubor | 1,00     | 500,00    | 500,00           |
| 69                                       | 725 33-0820.R00       | Demontáž výlevky diturvitové  | soubor | 1,00     | 300,00    | 300,00           |
| 70                                       | 725 86-0811.R00       | Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých  | kus    | 1,00     | 50,00     | 50,00            |
| 71                                       | 725 59-0811.R00       | Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m                                       | t      | 0,16     | 1 500,00  | 246,00           |
| 72                                       | 998 72-5101.R00       | Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m                                   | t      | 0,15     | 1 500,00  | 228,00           |
| <b>Celkem za 725 Zařizovací předměty</b> |                       |   |        |          |           | <b>49 352,00</b> |
| <b>Díl: 733</b>                          | <b>Rozvod potrubí</b> |   |        |          |           |                  |
| 73                                       | 733 16-1104.R00       | Potrubí měděné Supersan D 15 x 1 mm, polotvrdé                                      | m      | 11,00    | 340,00    | 3 740,00         |
| 74                                       | 733 16-1106.R00       | Potrubí měděné Supersan D 18 x 1 mm, polotvrdé                                      | m      | 5,00     | 375,00    | 1 875,00         |
| 75                                       | 733 16-4103.RT5       | Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm spojované lisováním                        | m      | 16,00    |           |                  |
| 76                                       | 733 19-0106.R00       | Tlaková zkouška potrubí   | m      | 16,00    | 50,00     | 800,00           |
| 77                                       | 998 73-3101.R00       | Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m                                       | t      | 0,20     | 1 500,00  | 295,65           |
| 78                                       | 733 11-0803.R00       | Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15                                      | m      | 6,00     | 100,00    | 600,00           |
| 79                                       | 733 11-0806.R00       | Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32                                   | m      | 6,00     | 150,00    | 900,00           |
| 80                                       | 733 89-0801.R00       | Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m                                     | t      | 0,03     | 1 500,00  | 37,80            |
| <b>Celkem za 733 Rozvod potrubí</b>      |                       |   |        |          |           | <b>8 248,45</b>  |
| <b>Díl: 734</b>                          | <b>Armatury</b>       |   |        |          |           |                  |
| 81                                       | 734 20-9112.R00       | Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/8  | kus    | 2,00     | 50,00     | 100,00           |
| 82                                       | 734 20-9123.R00       | Montáž armatur závitových, se 4závity, G 1/2  | kus    | 1,00     | 50,00     | 50,00            |
| 83                                       | 734 26-3111.R00       | Šroubení regulační, rohové, IVAR.DS 302 DN 10                                       | kus    | 1,00     | 158,00    | 158,00           |
| 84                                       | 734 22-3111.RT4       | Ventil termostatický, rohový, IVAR.VS DN 10 s hlavici ručního ovládání IVAR.TM 3052 | kus    | 1,00     | 528,00    | 528,00           |
| 85                                       | 734 26-3772.R00       | Šroubení svěrné na měď IVAR.TR 4430 15x1 mm - EK                                    | kus    | 4,00     | 57,00     | 228,00           |
| 86                                       | 734 26-3221.R00       | Šroubení regulační dvoutrub. přímé, IVAR.DD 345 EK                                  | kus    | 1,00     | 295,00    | 295,00           |
| 87                                       | 998 73-4101.R00       | Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m  | t      | 0,00     | 1 500,00  | 3,00             |
| 88                                       | 734 20-0821.R00       | Demontáž armatur se 2závity do G 1/2  | kus    | 4,00     | 250,00    | 1 000,00         |
| <b>Celkem za 734 Armatury</b>            |                       |   |        |          |           | <b>2 362,00</b>  |
| <b>Díl: 735</b>                          | <b>Otopná tělesa</b>  |   |        |          |           |                  |
| 89                                       | 735 15-7261.R00       | Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 11 600/ 500                                   | kus    | 1,00     | 2 850,00  | 2 850,00         |
| 90                                       | 735 17-1351.R00       | Těleso trubkové Koralux Rondo Classic KRC 1500.600                                  | kus    | 1,00     | 2 084,00  | 2 084,00         |
| 91                                       | 735 15-6910.R00       | Tlakové zkoušky otopných těles Radik 10-11  | kus    | 1,00     | 500,00    | 500,00           |
| 92                                       | 735 15-9110.R00       | Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm                                    | kus    | 1,00     | 800,00    | 800,00           |
| 93                                       | 735 17-9110.R00       | Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)  | kus    | 1,00     | 500,00    | 500,00           |
| 94                                       | 998 73-5101.R00       | Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m   | t      | 0,02     | 1 500,00  | 34,38            |
| 95                                       | 735 11-1810.R00       | Demontáž těles otopných litinových článkových                                       | m2     | 3,40     | 200,00    | 680,00           |
| 96                                       | 735 29-1800.R00       | Demontáž konzol otopných těles do odpadu  | kus    | 4,00     | 30,00     | 120,00           |
| 97                                       | 735 49-4811.R00       | Vypuštění vody z otopných těles   | m2     | 3,40     | 200,00    | 680,00           |
| 98                                       | 735 89-0801.R00       | Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m                                     | t      | 0,01     | 1 500,00  | 12,59            |
| <b>Celkem za 735 Otopná tělesa</b>       |                       |   |        |          |           | <b>8 260,97</b>  |